
2025 年 12 月 本館　集会室1　予約状況
現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※施設利用の申し込みは、結城市立公民館にて受付けます。（平日 8：30～17：00）
※施設利用の申し込みは、利用予定日の１か月前から受付けています。
　予定日の３日前までに窓口で申請書を記入し、利用料をお支払いください。
※開館時間は、平日（9：00～21：00）　土日祝（9：00～17：00）です。
※最新の予約状況など詳しくは、結城市立公民館［0296-33-3191］までお問い合わせください。

■休館日

■休館日

■休館日

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

■休館日

予約済

予約済 予約済 予約済

予約済

予約済

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済

■休館日

◆予約受付控室 予約済

2025/11/6

日 曜 9：00-12：00 13：00-15：00 15：00-17：00 18：00-21：00



2025 年 12 月 本館　集会室2　予約状況
現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※施設利用の申し込みは、結城市立公民館にて受付けます。（平日 8：30～17：00）
※施設利用の申し込みは、利用予定日の１か月前から受付けています。
　予定日の３日前までに窓口で申請書を記入し、利用料をお支払いください。
※開館時間は、平日（9：00～21：00）　土日祝（9：00～17：00）です。
※最新の予約状況など詳しくは、結城市立公民館［0296-33-3191］までお問い合わせください。

■休館日

■休館日

■休館日

予約済

予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

■休館日

予約済

予約済 予約済

予約済 予約済 予約済

■休館日

予約済

■休館日

予約済

2025/11/6

日 曜 9：00-12：00 13：00-15：00 15：00-17：00 18：00-21：00

予約済



2025 年 12 月 本館　音楽室　予約状況
現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※施設利用の申し込みは、結城市立公民館にて受付けます。（平日 8：30～17：00）
※施設利用の申し込みは、利用予定日の１か月前から受付けています。
　予定日の３日前までに窓口で申請書を記入し、利用料をお支払いください。
※開館時間は、平日（9：00～21：00）　土日祝（9：00～17：00）です。
※最新の予約状況など詳しくは、結城市立公民館［0296-33-3191］までお問い合わせください。

■休館日

■休館日

■休館日

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

予約済

予約済

予約済

■休館日

予約済

予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済 予約済

予約済

予約済 予約済

予約済

予約済 予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済

予約済

■休館日

予約済

2025/11/6

日 曜 9：00-12：00 13：00-15：00 15：00-17：00 18：00-21：00

予約済



2025 年 12 月 本館　調理室　予約状況
現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※施設利用の申し込みは、結城市立公民館にて受付けます。（平日 8：30～17：00）
※施設利用の申し込みは、利用予定日の１か月前から受付けています。
　予定日の３日前までに窓口で申請書を記入し、利用料をお支払いください。
※開館時間は、平日（9：00～21：00）　土日祝（9：00～17：00）です。
※最新の予約状況など詳しくは、結城市立公民館［0296-33-3191］までお問い合わせください。

■休館日

■休館日

■休館日

予約済 予約済

予約済 予約済 予約済

予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

予約済

■休館日

予約済 予約済

予約済 予約済

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済

2025/11/6

日 曜 9：00-12：00 13：00-15：00 15：00-17：00 18：00-21：00



2025 年 12 月 本館　集会室3　予約状況
現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※施設利用の申し込みは、結城市立公民館にて受付けます。（平日 8：30～17：00）
※施設利用の申し込みは、利用予定日の１か月前から受付けています。
　予定日の３日前までに窓口で申請書を記入し、利用料をお支払いください。
※開館時間は、平日（9：00～21：00）　土日祝（9：00～17：00）です。
※最新の予約状況など詳しくは、結城市立公民館［0296-33-3191］までお問い合わせください。

■休館日

■休館日

■休館日

予約済

予約済

予約済

予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

予約済

予約済

予約済 予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

予約済

予約済

■休館日

予約済 予約済

予約済

■休館日

予約済

2025/11/6

日 曜 9：00-12：00 13：00-15：00 15：00-17：00 18：00-21：00



2025 年 12 月 本館　集会室4　予約状況
現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※施設利用の申し込みは、結城市立公民館にて受付けます。（平日 8：30～17：00）
※施設利用の申し込みは、利用予定日の１か月前から受付けています。
　予定日の３日前までに窓口で申請書を記入し、利用料をお支払いください。
※開館時間は、平日（9：00～21：00）　土日祝（9：00～17：00）です。
※最新の予約状況など詳しくは、結城市立公民館［0296-33-3191］までお問い合わせください。

■休館日

■休館日

■休館日

予約済

予約済 予約済

予約済 予約済

予約済 予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済 予約済

予約済 予約済 予約済

予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済 予約済

予約済

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済

2025/11/6

日 曜 9：00-12：00 13：00-15：00 15：00-17：00 18：00-21：00

予約済 予約済



2025 年 12 月 本館　集会室5　予約状況
現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※施設利用の申し込みは、結城市立公民館にて受付けます。（平日 8：30～17：00）
※施設利用の申し込みは、利用予定日の１か月前から受付けています。
　予定日の３日前までに窓口で申請書を記入し、利用料をお支払いください。
※開館時間は、平日（9：00～21：00）　土日祝（9：00～17：00）です。
※最新の予約状況など詳しくは、結城市立公民館［0296-33-3191］までお問い合わせください。

■休館日

■休館日

■休館日

予約済

予約済 予約済

予約済 予約済

予約済 予約済 予約済

予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済 予約済

予約済

予約済 予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済

予約済

予約済 予約済 予約済

■休館日

予約済 予約済

2025/11/6

日 曜 9：00-12：00 13：00-15：00 15：00-17：00 18：00-21：00

予約済 予約済 予約済



2025 年 12 月 本館　和室　予約状況
現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※施設利用の申し込みは、結城市立公民館にて受付けます。（平日 8：30～17：00）
※施設利用の申し込みは、利用予定日の１か月前から受付けています。
　予定日の３日前までに窓口で申請書を記入し、利用料をお支払いください。
※開館時間は、平日（9：00～21：00）　土日祝（9：00～17：00）です。
※最新の予約状況など詳しくは、結城市立公民館［0296-33-3191］までお問い合わせください。

■休館日

■休館日

■休館日

予約済

予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

予約済

予約済

■休館日

予約済 予約済 予約済

予約済 予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済

■休館日

予約済

2025/11/6

日 曜 9：00-12：00 13：00-15：00 15：00-17：00 18：00-21：00

予約済



2025 年 12 月 北部分館 会議室1　予約状況

現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※施設利用の申し込みは、結城市立公民館にて受付けます。（平日 8：30～17：00）
※施設利用の申し込みは、利用予定日の１か月前から受付けています。
　予定日の３日前までに窓口で申請書を記入し、利用料をお支払いください。
※開館時間は、平日（9：00～21：00）　土日祝（9：00～17：00）です。
※最新の予約状況など詳しくは、結城市立公民館［0296-33-3191］までお問い合わせください。

■休館日

■休館日

■休館日

予約済 予約済

■休館日

予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済

予約済 予約済

■休館日

予約済

予約済 予約済

■休館日

※ご予約可能なのは、水曜日・土曜日・日曜日の
9時～17時のみとなります。

2025/11/6

日 曜 9：00-12：00 13：00-15：00 15：00-17：00



2025 年 12 月 北部分館 会議室2　予約状況

現在

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

※施設利用の申し込みは、結城市立公民館にて受付けます。（平日 8：30～17：00）
※施設利用の申し込みは、利用予定日の１か月前から受付けています。
　予定日の３日前までに窓口で申請書を記入し、利用料をお支払いください。
※開館時間は、平日（9：00～21：00）　土日祝（9：00～17：00）です。
※最新の予約状況など詳しくは、結城市立公民館［0296-33-3191］までお問い合わせください。

■休館日

■休館日

■休館日

予約済

■休館日

予約済

■休館日

予約済

予約済

■休館日

予約済

予約済

■休館日

※ご予約可能なのは、水曜日・土曜日・日曜日の
9時～17時のみとなります。

2025/11/6

日 曜 9：00-12：00 13：00-15：00 15：00-17：00


